
平成28年 10月 5日 

会員各位 

 

葛飾区介護サービス事業者協議会 

会 長  吉 田  博 

 

 

 

「第 10回認知症を知り、地域で支えあおう」参加のお知らせ 

 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年区民向けに行っている認知症講演会も第 10 回目となりました。

今年の講師はテレビなどへのご出演も数多くある結城康博先生に「認知症とと

もに暮らす」というテーマでご講演いただきます。介護サービス事業者の皆様

にも是非参加していただきたくご連絡を差し上げます。 

また、当日は午前１0 時より「介護フェアー２０１６」と題して協議会の活

動を広く区民の皆様に知っていただくイベントも開催します。合わせてご来場

いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

認知症の症状と対応を考える 

講師 結城康博氏 

場所 テクノプラザかつしか２F大ホール 

日時 平成２8年１１月１2日（土）１３：３０～15：30 

 

同時開催 介護フェアー２０１6 

場所 テクノプラザかつしか１F展示ホール 

日時 平成２8年１１月１2日（土）１0：００～１2：30 

 

※今年は土曜日開催です。 

参加申し込み不要！ 

どなたでも無料で参加できます。 

 

 


